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
Flurstück 1067, Gebäude- und Freifläche, Jahnstra­
ße 15, 17, 23 A, 23 B, 23 C, 25 A, 25 B, Am Sport­
platz 2, 4, 6, Größe: 9.440 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung, dem Kel­
ler, Garage, im Aufteilungsplan vom 01.12.1993/11.04.1994 mit 
Nr. 8.48 bezeichnet. 
laut Gutachten: 
Blatt 2271: 2-Zi.-Wohnung (Maisonettwohnung) in einem 

1993 erbauten 4-geschossigen Mehrfamilienhaus 
mit 24 WE, Wohnraum (kein Flur), zweiter Raum 
galerieartig offen, Küche, Bad (ohne Fenster), Kel­
ler, Wfl.: 53,15 m2, vermietet, zur Wohnung gehört 
ein Tiefgaragenstellplatz 

Blatt 2273:	 2-Zi.-Wohnung (Maisonettwohnung) in einem 
1993 erbauten 4-geschossigen Mehrfamilienhaus 
mit 24 WE, Wohnraum (kein Flur), zweiter Raum 
galerieartig offen, Küche, Bad (ohne Fenster), Kel­
ler, Wfl.: 53 m2, vermietet, zur Wohnung gehört ein 
Tiefgaragenstellplatz 

Lage: Jahnstraße 25 b, 15366 Hoppegarten OT Dahlwitz-
Hoppegarten 

Blatt 2271: Dachgeschoss straßenseitig zur Straße An der Zo­
che (Nr. 8.46 des ATP); 

Blatt 2273: Dachgeschoss straßenseitig zur Straße An der Zo­
che (Nr. 8.48 des ATP) 

versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in die genannten Grundbücher 
jeweils am 05.05.2009 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG wie folgt 
festgesetzt: 
bzgl. Blatt 2271 auf: 59.000,00 EUR 
bzgl. Blatt 2273 auf: 59.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 61/09 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 7. Februar 2012, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Grundbuch von Rathstock Blatt 284 eingetrage­
ne Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 2, Gemarkung Rathstock, Flur 5, Flurstück 88, Erho­

lungsfläche, Gebäude- und Freifläche, Dorfallee 16, 
Größe 7.966 m2 

laut Gutachten: bebaut mit 2-geschoss. Wohnhaus, Bj. erstes 
Viertel der 1900er Jahre, errichtet als einfaches ländliches 
Wohnhaus (Siedlungshaus) eines Bündnerhofes; 1-geschoss. 
Massiv-Holz-Scheune, Bj. nicht abschätzbar; 2-geschoss. Stall, 
Bj. nicht abschätzbar; Reste (Außenmauern) einer alten seit lan­
gem verfallenen Stallruine 
Achtung! Begutachtung erfolgte durch Inaugenscheinnahme 
von der Grundstücksgrenze aus! 
Lage: 15328 Alt Tucheband OT Rathstock, Dorfallee 16 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
07.06.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 22.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 182/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung sollen am 

Dienstag, 7. Februar 2012, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstr. 13 in 15344 Strausberg, im Saal 1, 
die im Grundbuch von Rüdersdorf Blatt 2890 eingetragenen 
Grundstücke, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Flur 1, Flurstück 643, Gebäude und Freifläche, 

Ernst-Thälmann-Str. 13 und 13 a, Größe 2.550 m2 

lfd. Nr. 2, Flur 1, Flurstück 646, Gebäude und Freifläche, 
Ernst-Thälmann-Str. 13 und 13 a, Größe 325 m2 
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laut Gutachten: 
Flurstück 643 bebaut mit Mehrfamilienhaus, Baujahr ca. 1910, 

voll unterkellert, 6 Wohneinheiten, Remise mit 
1 Wohneinheit, maroder Zustand, Nebengebäude 
(diverse Schuppen, Garagen, Werkstatt- und 
Stallgebäude) 

Flurstück 646 Arrondierungsfläche, Nutzung zum Teil im Zu­
sammenhang mit Flurstück 643 als Hof- und Gar­
tenfläche, überbaut von Flurstück 643 ausgehend 

Lage: 15562 Rüdersdorf, Ernst-Thälmann-Str. 13/13A und 14 

versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am
 
21.03.2011 eingetragen worden.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt
 
auf:
 
Flurstück 643 1,00 EUR
 
Flurstück 646 1.500,00 EUR.
 
AZ: 3 K 532/10
 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Montag, 13. Februar 2012, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstr. 13 in 15344 Strausberg, im Saal 2,
 
das im Grundbuch von Fredersdorf Blatt 219 eingetragene
 
Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:
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